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Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:06,92   2009: 01:05,19   2008: 01:04,18   2007: 01:03,95   2006: 01:03,80   2004 bis 2005: 01:03,25
1900 bis 2003: 01:02,25

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 01:01,52 593
2. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:01,78 586
3. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 01:01,95 581
4. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 01:02,09 577
5. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:03,13 549
6. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:03,44 541
7. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 01:04,03 526
8. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,04 526
9. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:04,06 525
10. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 01:04,61 512
11. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:04,74 509
12. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,00 503
13. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,58 490
14. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 01:05,63 489
15. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 01:06,49 470
16. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 01:06,59 468
17. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,99 459 EnM
18. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 01:07,95 440 EnM

abgemeldet
Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:59,01 672
2. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 01:00,13 635
3. Daria Burmatov 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:01,18 603
4. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:02,53 565
5. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:02,54 565
5. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,54 565
7. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 01:02,90 555
8. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,03 552
9. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,61 537
10. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:03,90 529
11. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 01:04,21 522
12. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 01:04,30 520
13. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:04,47 516
14. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,58 513
15. Pauline Fertig 2009 SC Magdeburg 01:04,60 512
16. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:04,78 508
17. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:05,02 503
18. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:05,43 493 EnM
19. Merle Luise Michaelis 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:05,52 491 EnM
20. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,65 488 EnM
21. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:05,71 487 EnM
22. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 01:06,18 477 EnM
23. Leja Poek 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:07,24 454 EnM
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:59,50 656
2. Alina Bettke 2008 SV Halle / Saale 00:59,59 653
3. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 00:59,99 640
4. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,82 614
5. Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 01:01,11 605
6. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:01,50 594
7. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 01:01,80 585
8. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 01:01,85 584
9. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 01:02,01 579
10. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 01:02,03 579
11. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:02,31 571
11. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 01:02,31 571
13. Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 01:02,49 566
14. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 01:03,13 549
15. Hannah Holly Dimsky 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,59 537
16. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:03,68 535
17. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,73 534
18. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:03,97 528
19. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:04,05 526
20. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 01:04,16 523
21. Nina Hilde Dittner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,93 505 EnM
22. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 01:05,42 493 EnM
22. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 01:05,42 493 EnM
24. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,68 488 EnM
25. Anna Leena Tielmann 2008 Hamburger SC 01:06,05 479 EnM

nicht am Start
Leni Labarre 2008 Hamburger SC EnM

abgemeldet
Lisa Schaer 2008 W98 Hannover

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 01:02,05 578
2. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:02,16 575
3. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:02,26 572
4. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:02,65 562
5. Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:02,75 559
6. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:02,96 554
7. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 01:03,11 550
8. Marijam Barry 2007 OSC Bremerhaven 1972 01:03,15 549
9. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 01:03,19 547
10. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:03,32 544
11. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 01:03,42 542
12. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:03,51 539
13. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:03,60 537
14. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:03,67 535
15. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:04,05 526 EnM
16. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:04,98 503 EnM
17. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 01:06,88 462 EnM
18. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 01:06,95 460 EnM

abgemeldet
Sarah Drews 2007 Potsdamer SV
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 00:59,54 655
2. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:59,64 651
3. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:00,21 633
4. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:00,44 626
5. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 01:00,90 612
6. Maya Compaore 2006 Bremischer SV 01:02,95 554
7. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 01:03,03 552
8. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:03,83 531 EnM
9. Charlotte Kröger 2006 SG Elbe 01:04,31 519 EnM
10. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 01:04,67 511 EnM

abgemeldet
Amelii Rößler 2006 Potsdamer SV
Hannah Buttler 2006 Potsdamer SV
Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg
Lara Mrozinski 2006 AMTV-FTV Hamburg
Melina Renneberg 2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:01,27 601
2. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:01,80 585
3. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:01,98 580
4. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 01:02,09 577
5. Emma Jakobsen 2004 SG TSG HB10 Bremen 01:02,23 573
6. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:02,81 558
7. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 01:03,37 543 EnM
8. Jennifer-Ruth Proske 2005 SG TSG HB10 Bremen 01:03,56 538 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:59,01 672
2. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:59,50 656
3. Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 00:59,54 655
4. Alina Bettke 2008 SV Halle / Saale 00:59,59 653
5. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:59,64 651
6. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 00:59,99 640
7. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 01:00,13 635
8. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:00,21 633
9. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:00,44 626
10. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,82 614
11. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 01:00,90 612
12. Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 01:01,11 605
13. Daria Burmatov 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:01,18 603
14. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:01,27 601
15. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 01:01,50 594
15. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:01,50 594
17. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 01:01,52 593
18. Sophie Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 01:01,66 589
19. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:01,78 586
20. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:01,80 585
20. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 01:01,80 585
22. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 01:01,85 584
23. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 01:01,95 581
24. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:01,98 580
25. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 01:02,01 579
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 01:02,03 579
27. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 01:02,05 578
28. Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90 01:02,09 577
28. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 01:02,09 577
30. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:02,16 575
31. Emma Jakobsen 2004 SG TSG HB10 Bremen 01:02,23 573
32. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:02,26 572
33. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:02,31 571
33. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 01:02,31 571
35. Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 01:02,49 566
36. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:02,53 565
37. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:02,54 565
37. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,54 565
39. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:02,65 562
40. Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:02,75 559
41. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:02,81 558
42. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 01:02,90 555
43. Maya Compaore 2006 Bremischer SV 01:02,95 554
44. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:02,96 554
45. Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen 01:02,98 553 EnM
46. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,03 552
46. Jana Schumacher 2006 Delmenhorster SV 1905 01:03,03 552
48. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 01:03,11 550
49. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:03,13 549
49. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 01:03,13 549
51. Marijam Barry 2007 OSC Bremerhaven 1972 01:03,15 549
52. Andra Bejenaru 2007 SGS Hamburg 01:03,19 547
53. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:03,32 544
54. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 01:03,37 543 EnM
55. Jette Hädicke 2007 TWG 1861 Göttingen 01:03,42 542
56. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:03,44 541
57. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:03,51 539
58. Jennifer-Ruth Proske 2005 SG TSG HB10 Bremen 01:03,56 538 EnM
59. Hannah Holly Dimsky 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,59 537
60. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:03,60 537
61. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,61 537
62. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:03,67 535
63. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:03,68 535
64. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,73 534
65. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:03,83 531 EnM
66. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:03,90 529
67. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:03,97 528
68. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 01:04,03 526
69. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,04 526
70. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:04,05 526 EnM
70. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:04,05 526
72. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:04,06 525
73. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 01:04,16 523
74. Maike Gottenströter 2009 SGS Hannover 01:04,21 522
75. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 01:04,30 520
76. Charlotte Kröger 2006 SG Elbe 01:04,31 519 EnM
77. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:04,47 516
78. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,58 513
79. Pauline Fertig 2009 SC Magdeburg 01:04,60 512
80. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 01:04,61 512
81. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 01:04,67 511 EnM
82. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:04,74 509
83. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:04,78 508
84. Nina Hilde Dittner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,93 505 EnM
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
85. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:04,98 503 EnM
86. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,00 503
87. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:05,02 503
88. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 01:05,42 493 EnM
88. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 01:05,42 493 EnM
90. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:05,43 493 EnM
91. Merle Luise Michaelis 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:05,52 491 EnM
92. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,58 490
93. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 01:05,63 489
94. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,65 488 EnM
95. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,68 488 EnM
96. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:05,71 487 EnM
97. Anna Leena Tielmann 2008 Hamburger SC 01:06,05 479 EnM
98. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 01:06,18 477 EnM
99. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 01:06,49 470
100. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 01:06,59 468
101. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 01:06,88 462 EnM
102. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 01:06,95 460 EnM
103. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,99 459 EnM
104. Leja Poek 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:07,24 454 EnM
105. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 01:07,95 440 EnM


